ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND Quy Kỳ, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v Đề nghị khắc lại mẫu dấu và cấp

mới Giấy chứng nhận đăng ký

mẫu dấu năm 2023

Kính gửi: Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an tỉnh Thái Nguyên.

 Thực hiện Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

về quản lý và sử dụng con dấu; Thông tư số 44/2017/TT-BCA ngày 20/10/2017

của Bộ Công an quy định về mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức và chức danh

Nhà nước;

 UBND xã Quy Kỳ tự kiểm tra việc quản lý, sử dụng con dấu trên địa bàn

xã Quy Kỳ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên năm 2023. Qua công tác kiểm

tra con dấu có kết quả như sau:

 1. Kết quả kiểm tra con dấu:

 - Mẫu dấu quy định tại Thông tư số 44/2017/TT-BCA ngày 20/10/2017

của Bộ Công an quy định về mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức và chức danh

Nhà nước, cụ thể:

 + Sai mẫu con dấu theo quy định, gồm: Hội Chữ thập đỏ, Hội Đông y,

hội Cựu thanh niên xung phong, Hội Người cao tuổi, Hội Khuyến học.

 - Tình trạng hiện trạng của con dấu: Dấu sử dụng bình thường không bị

móp, méo nhưng hiện không rõ nét, mờ.

 2. Về Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu do cơ quan Công an cấp:

 Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu bị thất lạc do chuyển đơn vị công tác

và qua các đời Chủ tịch hội.

STT

Tên cơ quan,

đơn vị, nhà

trường, tổ

chức hội,…

Địa chỉ trụ sở

(xóm, xã,

huyện, tỉnh)

Chủ tịch

hội hiện

hành

Giấy chứng

nhận có

đăng ký

mẫu dấu

Mẫu dấu

(đóng dấu vào chính giữa

rõ nét)

01

Hội Chữ

thập đỏ xã

Quy Kỳ

Xóm Thống

Nhất 1, xã

Quy Kỳ,

huyện Định

Hóa, tỉnh

Thái Nguyên

Nguyễn

Văn Quý

SN: 1969

Thất lạc

(có báo

cáo giải

trình kèm

theo)

02

Hội Đông

Y xã Quy

Kỳ

Xóm Thống

Nhất 1, xã

Quy Kỳ,

huyện Định

Hóa, tỉnh

Thái Nguyên

Hoàng

Thị Minh

SN: 1964

Thất lạc

(có báo

cáo giải

trình kèm

theo)

03

Hội Cựu

thanh niên

xung

phong xã

Quy Kỳ

Xóm Thống

Nhất 1, xã

Quy Kỳ,

huyện Định

Hóa, tỉnh

Thái Nguyên

Hoàng

Thị Mai

SN: 1955

Thất lạc

(có báo

cáo giải

trình kèm

theo)

04

Hội Người

cao tuổi xã

Quy Kỳ

Xóm Thống

Nhất 1, xã

Quy Kỳ,

huyện Định

Hóa, tỉnh

Thái Nguyên

Lâm Thị

Độ

SN: 1956

Thất lạc

(có báo

cáo giải

trình kèm

theo)

05

Hội

Khuyến

học xã Quy

Kỳ

Xóm Thống

Nhất 1, xã

Quy Kỳ,

huyện Định

Hóa, tỉnh

Thái Nguyên

Hoàng

Thị Chiên

SN: 1984

Thất lạc

(có báo

cáo giải

trình kèm

theo)

 Để hoàn thiện và phục vụ công tác chuyên môn của các hội đạt hiệu quả.

UBND xã Quy Kỳ đề nghị với Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội, Công an tỉnh Thái Nguyên về việc khắc lại con dấu (dấu tròn đồng liền

mực) và cấp mới Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu năm 2023.

 Vậy, kính mong phòng Cảnh sát QLCH về TTXH - Công an tỉnh Thái

Nguyên quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội Chữ thập đỏ huyện (B/cáo);
- Hội Đông y huyện (B/cáo);

- Hội Người cao tuổi huyện (B/cáo);

- Hội Cựu thanh niên xung phong huyện (B/cáo);
- Hội khuyến học huyện (B/cáo);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:53:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:55:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:55:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:55:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!